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1. FK Dinamo Tirana
2. KF Besa Kavajë
3. KF Besëlidhja Lezhë
4. KF Shkëndija Tiranë
5. KF Skënderbeu Korça
6. KS 17. Nëntori Tirana
7. KS Labinoti Elbasan
8. KS Lokomotiva Durrës
9. KS Partizani Tiranë

10. KS Punëtori Patos
11. KS Traktori Lushnja
12. KS Vllaznia Shkodë
13. Naftëtari Qyteti Stalin
14. SK Flamurtari 1:1 1:1 2:1 0:0 0:0

Meister / Champion

Abstieg / Relegated

1:0
0:2 1:0 1:0 1:1 2:1 0:0 3:01:0

0:0 0:0 4:0 0:0 0:0
4:1 3:0

0:2 1:1 3:1 1:0 1:0 1:1 1:0
1:0 2:1 2:1 2:1 4:0 3:0

2:0 1:1 2:0 1:0
0:0 1:0 5:1 2:1 3:2

1:0
0:2 1:0 4:0 1:0 3:2 1:1 1:2 0:0 1:1

0:1 0:1 0:0 0:2 0:3
1:1 1:0 2:0

1:4 0:1 1:0 0:1 1:2 0:3 0:2
0:0 3:1 2:1 4:0 1:1

1:0 1:0 3:0 3:2 1:1
1:2 2:0 2:0 2:0 4:0

2:1
0:1 0:1 3:0 1:1 2:1 0:0 1:1 1:1

2:2 0:1 3:0 3:1 1:1 3:1
0:1 1:0 2:0

2:0 1:1 1:0 0:0 3:1 2:2
1:1 1:0 2:1 4:0 0:0

2:0 0:1 0:1 1:0 0:1
2:2 1:1 2:1 3:2 1:1

3:2
0:2 2:3 1:0 1:0 0:0 0:0 2:3 0:0

0:0 0:0 5:1 3:2 0:0 0:0
0:2 0:1 2:1

0:2 3:0 4:0 0:2 1:1 0:0
0:1 0:0 0:0 0:2 2:1 0:2

1:0 4:0 1:0 0:2 1:1
0:1 0:0 0:1 0:0

5:0
1:1 2:1 0:1 1:0 0:0 1:0 2:0 1:1

2:1 2:1 6:0 5:1 1:0 2:0
7. 8. 14.

2:0 3:0 5:0 3:1 1:1 0:1
1. 2. 3. 4. 5. 6.

KF Skënderbeu Korça 26 6 5 15

16
26 12

SK Flamurtari 26 7

KS 17. Nëntori Tirana

KS Vllaznia Shkodë
36 16

KS Labinoti Elbasan

KS Partizani Tiranë
26

26 9 15
34

30 17
4

Spieljahr 1974/1975

M
2 58 13

33 19
26 10

M = Meister Vorjahr / Champion last year - P = Pokalsieger Vorjahr / Cup winner last year - A = Aufsteiger / climber

22 288 8

8

Tabelle

FK Dinamo Tirana P 26 20 4
7

2

44 8
16 393 41 13

10

6 30

18

KF Besëlidhja Lezhë 26 2 4

22 2210

20 31

KS Punëtori Patos A 26 2 1

KS Lokomotiva Durrës

32
KF Besa Kavajë 26 10

12.

20 8 44 8

23

9

23 7 60 5

24

11

17 35

25

25 25

44

9. 10. 11. 13.

KS Traktori Lushnja
23

47

22 30

22 35

29 27
27 257

26 9 7 10

8
9

23

27

9
2626 9

26 8 11

27
27 27 25 27

Naftëtari Qyteti Stalin
KF Shkëndija Tiranë 26 8


